CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

r

Apresentado em Requerimento N9
er

9.?

Funcionário(a) Responsável

r  Deferido em

II
r  Aprovado em

/

[ Rejeitado em 	 [ Indeferido em

II

[ Atendido - Oficio N9

r

Horário

[ Seção Expediente

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que determine ao responsável pelo setor competente, que providencie o mais
brevemente possível, a readequação das dimensões do portão de entrada do CMEI - Centro
Municipal de Educação Infantil Julia Volpato Sordi, de forma a proporcionar condições para
a entrada de ambulância naquele local, e também nos demais CMEIs que houver essa
necessidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 14 dias do mês
de Março do ano 2018.

Dia:sítio Aparecido Viaro "Dioear",
Vereador —Autor

	00000001